

Inbjudan till berörda politiker och chefstjänstemän

Välkommen på Sveriges Energiting 2007 och en specialsession om Energirådgivningen

Energitinget är det viktigaste forumet om energifrågor i Sverige och arrangeras för nionde året av Energimyndigheten. För första gången sker arrangemanget i Stockholm och därför finns en möjlighet för kommuner i vår region få en unik inblick i Sveriges energipolitik direkt från de viktigaste aktörerna, däribland näringsminister Maud Olofsson.

Energirådgivningen är en samordnad kommunal service för 25 kommuner i Stockholmsregionen som samordnas av KSL. Verksamhetens mål är att minska energianvändningen och miljöbelastningen genom energieffektivisering samt en ökad användning av förnyelsebara energikällor. Denna specialsession under Energitinget är en del i Energirådgivningens arbete med att förankra verksamheten och stimulera samverkan inom och mellan kommunerna. Det finns också ett ökande behov av kommunal samverkan i energiarbetet, bland annat genom kraven på energideklarationer och energiplanering.

Energikontoret vid Kommunförbundet Stockholms län bjuder in berörda politiker och chefstjänstemän från regionens kommuner till Sveriges Energiting 2007 och specialsessionen. Energikontoret / KSL bjuder upp till två personer per kommun på deltagarkostnaden, motsvarande 2900 kr för hela programmet under den 20 mars.

Program, tisdag 20 mars 2007

- 08.45 **Registrering, kaffe och smörgås**
- 09.00 **Specialsession om Energirådgivningen**
Presentation av samarbetet mellan 25 kommuner, resultat och framtid.
- 10.00 **Energitingets inledningsprogram**
Thomas Korsfeldt, GD Energimyndigheten och Maud Olofsson, näringsminister.
Debatt om energieffektivisering, mm.
- 12.30 **Lunch**
- 13.30 – **Energitingets seminarier, dag 1.** Välj mellan 26 olika sessioner inom
Marknad och försörjning, Styrmedel, klimat och miljö, Teknikutveckling, Effektivisering och Samhällsbyggnad.

Läs om hela programmet med alla seminarier på www.sverigesenergiting.se. Energitinget fortsätter också med många högaktuella seminarier under dag 2, den 21 mars.

Anmälan: För att KSL ska kunna stå för deltagarkostnaden måste anmälan gå via KSL. Kontakta Marie Dolk, KSL, marie.dolk@ksl.se, tel 08-615 94 07, senast den 2 mars. Därefter sker registrering på www.sverigesenergiting.se.